АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/9 у а / )  ̂  <£€>/9 г  г.Дальнегорск № 9 - /г&~

О признании утратившим силу постановления администрации
Дальнегорского городского округа от 03.05.2017 № 256-па
«Об установлении предельного размера платы за оказание
услуг, которые являются необходимыми и обязательными

для предоставления муниципальных услуг и предоставляются
муниципальными учреждениями и предприятиями,

участвующими в предоставлении муниципальных услуг
на территории Дальнегорского городского округа»

В соответствии с постановлением администрации Дальнегорского

городского округа от 26 октября 2018 № 685-па «О ликвидации муниципального

автономного учреждения Дальнегорского городского округа

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 1 января 2019 года постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 03.05.2017 № 256-па «Об

установлении предельного размера платы за оказание услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и

предоставляются муниципальными учреждениями и предприятиями,

участвующими в предоставлении муниципальных услуг на территории

Дальнегорского городского округа».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Дальнегорского городского

И.о. Главы Дальнегорского
городского округа